
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79319465D VARELA MATO , VICTOR MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 33229905B GARCIA GARCIA, LINO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
3 32830449L LEMA PAZOS, JAVIER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
4 33267810N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
5 33289367H DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
6 44819132K SESTAYO RIVEIRO, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 39,40  
7 79326086Y VIGO CAMPAÑA, VIRGINIA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,00  
8 32445009J PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 30,80  
9 79320682F ALONSO FREIRE, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,80  
10 79329077F SUAREZ PEREZ, VICTOR MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,00  
11 79313411G FERNANDEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,60  
12 44833276C GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,00  
13 44847955W LENCE FORMOSO, BRAIS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,60  
14 76349862M ALLONES VALIÑO, CARMELO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,20  
15 79324155F LOPEZ LOPEZ, ANGEL SERVANDO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,20  
16 76359992S CAMPAÑA CAMPAÑA, DOLORES CARMEN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,00  
17 33274397K GONZALEZ GARCIA, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
18 76354297R LEMA DIAZ, OSCAR ALFONSO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,80  
19 76361709F AREAS  BERMUDEZ, FERNANDO MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
20 52938820L CHOUZA FIDALGO, MIGUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,20  
21 46896610R FIGUEIRAS PAIS, JESUS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
22 76348416P REGUEIRA PAZOS, JOSÉ V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
23 79322457B AGUIAR  LEMA, JORGE V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
24 79327027G CAAMAÑO RAMA, ALBERTO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
25 44844125J GONZALEZ PIÑEIRO, JESUS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
26 79328834V CASTIÑEIRA PASANTES, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
27 47372570E CARRIL RODRIGUEZ, ROI V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,00  
28 14916014P VAZQUEZ GARCIA, ILDEFONSO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
29 78799549P LAGO ESPERANTE, FRANCISCO MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
30 76353457N LEMA VARELA, JOSE V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
31 32832614E TRILLO CANOSA, XAIME V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
32 79325066K CARRERA CAMPAÑA, ANXO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
33 32790689A GARABOA FACORRO , JOSE MARIA V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
34 79320273N CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA SALADA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
35 78808460H BARCIA CAMPAÑA, CHRISTIAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
36 78800052M CAPELO VILLAR, OSCAR V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
37 47389850Y GONZALEZ CAMPAÑA, DARIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
38 76510779Z LAGO GARCIA, JOSE ANTONIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,40  
39 47401019C LOPEZ GUIMARAES, YOHAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
40 76317884C REDONDA MARTINEZ, JAIME V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
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41 33260035B NEIRO TEJEDOR, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
42 79336600D TRABA FERNANDEZ, ANGELA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
43 79325131V VILA GARCIA, JAVIER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
44 78808586Y DIAZ GONZALEZ, ISMAEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
45 Y2048315H OSTASEVICIOUS -, ARNOLDAS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
46 78807240V TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47 33246944F TRIÑANES RAMA, MANUELA DOLORES V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
48 33274363X VAZQUEZ PAIS, FILOMENA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
49 78788281X VILAR GARCIA, MARIA TERESA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
50 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
51 47373519M ALLO MARTINEZ, MIGUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52 76359870P ANDREA LORENZO, JESÚS MARÍA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53 78807039T ATAN AGULLEIRO, DIEGO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
54 33263757F CAAMAÑO ECHEVERRI, DOMINGO ANTONIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
55 76366101Y CAAMAÑO LOPEZ, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
56 47355946G CARRIL BARCIA, MARTA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
57 78793172W CASAL MAYO, ELISA MARIA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
58 79330767H CASAL MAYO, JOSE LUIS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
59 78800443M FERNANDEZ LOURO, ALBERTO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
60 78800444Y FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
61 44825643T FIGUEIRAS CANTARIÑO, APOLINAR V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
62 70911329Y GONZALEZ GARCIA, DOMINGO MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
63 33276126W GONZALEZ PIÑEIRO, JUAN JOSE V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
64 76514614P LAGO TAJES, JOSE MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
65 78786284Z LIAS GARCIA, JOSE V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
66 79325603Y MÉNDEZ MOUZO, JOSÉ ALFONSO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
67 76514493W PARIS RICO, JUAN ANGEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
68 78802173X PAZOS CANOSA, ISRAEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
69 79325782R POSE MARTÍNEZ, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
70 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
71 34896388Y ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
72 44833705N MARCOTE LADO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,80  
73 44817460M RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,80  
74 79334736P PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
75 32449581P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
76 33263871Y PEREZ LOPEZ, SEGUNDO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,20  
77 79327657J CES CAROU, JAVIER V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
78 52935837A RODRIGUEZ POUSO, MARIA CARMEN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,60  
79 32752232W GONZALEZ IGLESIAS, JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
80 44841488K ALLO NOYA, BRAIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
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81 76345353G GOMEZ VARELA, JUAN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
82 76969482M FREIRE NIETO, ANA ISABEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
83 46903407J MARTINEZ CAAMAÑO, JAVIER V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
84 76969188X MOLEDO PEREZ, JUAN CARLOS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
85 76363573P SALGADO PEREZ, JUAN CARLOS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
86 52936214N SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
87 53307481J SOBRINO BARROS, SAMUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
88 44813806P SUAREZ SUAREZ, RAUL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
89 79330703T TORRES  PAIS, FELIPE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
90 76510448M VARELA ALMOZARA, FRANCISCO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
91 76345348E VARELA CASTRO , ANGEL MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
92 79316743R VAZQUEZ GARCIA, MARIA DOLORES V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
93 33268063N VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
94 32752995Y AÑON BRANDON, INDALECIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
95 33250593E BOUZAS CERNADAS, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
96 44812714C BOUZAS PICALLOS , EMILIO ELADIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
97 45849069H BUA GONZALEZ, MANOEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
98 76518563R CAAMAÑO  LEIS , MANUEL SANTIAGO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
99 52930758F CALVO CURRAS, DANIEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
100 44813543K CARNOTA BALADO, ROBERTO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
101 79311586L CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
102 44826417S CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
103 79341938B DOCAMPO GARCIA, JORGE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
104 78802387V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
105 76334398C GARCIA CASTIÑEIRA, JUAN CARLOS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
106 44824985D GÓMEZ LAMEIRO, MARIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
107 78789579C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
108 78781870Q MARTINEZ TRILLO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
109 33250962T MARTINEZ CAMPOS, JESUS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
110 79312508K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
111 32774947Q OLVEIRA TEIJEIRA, JOSE LUIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
112 44833256T PEREIRO GONZALEZ, GUSTAVO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
113 53482011L PIÑEIRO LADO, JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
114 47357257G POMBO  RIVERA, ADRIAN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
115 33298804W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
116 79338203W ROMERO  LEMA, MARCOS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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14916014P 28 VAZQUEZ GARCIA, ILDEFONSO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
32445009J 8 PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 30,80  
32449581P 75 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
32752232W 79 GONZALEZ IGLESIAS, JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
32752995Y 94 AÑON BRANDON, INDALECIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32774947Q 111 OLVEIRA TEIJEIRA, JOSE LUIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32790689A 33 GARABOA FACORRO , JOSE MARIA V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
32830449L 3 LEMA PAZOS, JAVIER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
32832614E 31 TRILLO CANOSA, XAIME V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
33229905B 2 GARCIA GARCIA, LINO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
33246944F 47 TRIÑANES RAMA, MANUELA DOLORES V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33250593E 95 BOUZAS CERNADAS, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33250962T 109 MARTINEZ CAMPOS, JESUS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33260035B 41 NEIRO TEJEDOR, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
33263757F 54 CAAMAÑO ECHEVERRI, DOMINGO ANTONIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33263871Y 76 PEREZ LOPEZ, SEGUNDO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,20  
33267810N 4 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33268063N 93 VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33274363X 48 VAZQUEZ PAIS, FILOMENA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33274397K 17 GONZALEZ GARCIA, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
33276126W 63 GONZALEZ PIÑEIRO, JUAN JOSE V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33289367H 5 DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33298804W 115 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33300991G 70 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
34896388Y 71 ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
44812714C 96 BOUZAS PICALLOS , EMILIO ELADIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44813543K 100 CARNOTA BALADO, ROBERTO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44813806P 88 SUAREZ SUAREZ, RAUL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44817460M 73 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,80  
44819132K 6 SESTAYO RIVEIRO, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 39,40  
44824985D 106 GÓMEZ LAMEIRO, MARIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44825643T 61 FIGUEIRAS CANTARIÑO, APOLINAR V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44826417S 102 CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44833256T 112 PEREIRO GONZALEZ, GUSTAVO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44833276C 12 GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,00  
44833705N 72 MARCOTE LADO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,80  
44841488K 80 ALLO NOYA, BRAIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
44844125J 25 GONZALEZ PIÑEIRO, JESUS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
44847955W 13 LENCE FORMOSO, BRAIS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,60  
45849069H 97 BUA GONZALEZ, MANOEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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46896610R 21 FIGUEIRAS PAIS, JESUS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
46903407J 83 MARTINEZ CAAMAÑO, JAVIER V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
47355946G 56 CARRIL BARCIA, MARTA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47357257G 114 POMBO  RIVERA, ADRIAN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47372570E 27 CARRIL RODRIGUEZ, ROI V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,00  
47373519M 51 ALLO MARTINEZ, MIGUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47389850Y 37 GONZALEZ CAMPAÑA, DARIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
47401019C 39 LOPEZ GUIMARAES, YOHAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
52930758F 99 CALVO CURRAS, DANIEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52935837A 78 RODRIGUEZ POUSO, MARIA CARMEN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,60  
52936214N 86 SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52938820L 20 CHOUZA FIDALGO, MIGUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,20  
53307481J 87 SOBRINO BARROS, SAMUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53482011L 113 PIÑEIRO LADO, JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
70911329Y 62 GONZALEZ GARCIA, DOMINGO MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76317884C 40 REDONDA MARTINEZ, JAIME V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
76334398C 105 GARCIA CASTIÑEIRA, JUAN CARLOS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76345348E 91 VARELA CASTRO , ANGEL MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
76345353G 81 GOMEZ VARELA, JUAN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
76348416P 22 REGUEIRA PAZOS, JOSÉ V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
76349416L 50 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76349862M 14 ALLONES VALIÑO, CARMELO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,20  
76353457N 30 LEMA VARELA, JOSE V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
76354297R 18 LEMA DIAZ, OSCAR ALFONSO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,80  
76359870P 52 ANDREA LORENZO, JESÚS MARÍA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76359992S 16 CAMPAÑA CAMPAÑA, DOLORES CARMEN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,00  
76361709F 19 AREAS  BERMUDEZ, FERNANDO MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
76363573P 85 SALGADO PEREZ, JUAN CARLOS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76366101Y 55 CAAMAÑO LOPEZ, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76510448M 90 VARELA ALMOZARA, FRANCISCO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76510779Z 38 LAGO GARCIA, JOSE ANTONIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,40  
76514493W 67 PARIS RICO, JUAN ANGEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76514614P 64 LAGO TAJES, JOSE MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76518563R 98 CAAMAÑO  LEIS , MANUEL SANTIAGO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76969188X 84 MOLEDO PEREZ, JUAN CARLOS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
76969482M 82 FREIRE NIETO, ANA ISABEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
78781870Q 108 MARTINEZ TRILLO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78786284Z 65 LIAS GARCIA, JOSE V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78788281X 49 VILAR GARCIA, MARIA TERESA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78789579C 107 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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78793172W 57 CASAL MAYO, ELISA MARIA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78799549P 29 LAGO ESPERANTE, FRANCISCO MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
78800052M 36 CAPELO VILLAR, OSCAR V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
78800443M 59 FERNANDEZ LOURO, ALBERTO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78800444Y 60 FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78802173X 68 PAZOS CANOSA, ISRAEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78802387V 104 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78807039T 53 ATAN AGULLEIRO, DIEGO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78807240V 46 TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78808460H 35 BARCIA CAMPAÑA, CHRISTIAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
78808586Y 44 DIAZ GONZALEZ, ISMAEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
79311586L 101 CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79312508K 110 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79313411G 11 FERNANDEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,60  
79316743R 92 VAZQUEZ GARCIA, MARIA DOLORES V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79319465D 1 VARELA MATO , VICTOR MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
79320273N 34 CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA SALADA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
79320682F 9 ALONSO FREIRE, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,80  
79322457B 23 AGUIAR  LEMA, JORGE V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
79324155F 15 LOPEZ LOPEZ, ANGEL SERVANDO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,20  
79325066K 32 CARRERA CAMPAÑA, ANXO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
79325131V 43 VILA GARCIA, JAVIER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
79325603Y 66 MÉNDEZ MOUZO, JOSÉ ALFONSO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79325782R 69 POSE MARTÍNEZ, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79326086Y 7 VIGO CAMPAÑA, VIRGINIA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,00  
79327027G 24 CAAMAÑO RAMA, ALBERTO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
79327657J 77 CES CAROU, JAVIER V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
79328834V 26 CASTIÑEIRA PASANTES, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
79329077F 10 SUAREZ PEREZ, VICTOR MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,00  
79330703T 89 TORRES  PAIS, FELIPE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79330767H 58 CASAL MAYO, JOSE LUIS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79334736P 74 PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
79336600D 42 TRABA FERNANDEZ, ANGELA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
79338203W 116 ROMERO  LEMA, MARCOS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79341938B 103 DOCAMPO GARCIA, JORGE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
Y2048315H 45 OSTASEVICIOUS -, ARNOLDAS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
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